АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕСКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.12.2023    № 94

пгт. Песковка

О назначении ответственного лица за проведение мероприятий по

противодействию коррупции

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»:

1. Назначить ответственное лицо за проведение мероприятий по

противодействию коррупции в Песковском городском поселении Гиреву

Ксению Эдуардовну главного специалиста администрации Песковского

городского поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Песковского городского поселения     А.В. Седых

		2024-07-08T10:55:34+0300
	Седых Александр Викторович